

TASDIQLAYMAN:

Boshqaruv raisining birinchi o'rinbosari - Ijrochi direktor

D.T. Axmedov

"09" 2022-yil.

TEXNIK TOPSHIRIQ

"O'zmetkombinat" AJning filiallari uchastkalarini (ko'chmas mulklarni) baholash uchun

Bo'linmaning nomi: "O'zmetkombinat" AJ filiallari

№	Talablar	Tasnif
1	Bajarilgan ish va ko'rsatilgan xizmatlarning nomi va maqsadi	"O'zmetkombinat" AJning filiallari uchastkalarini (ko'chmas mulklarni) baholash
2	Loyihani amalga oshirish yoki xizmatlar ko'rsatish uchun asos	"01/02-05-17-58" - sonli buyurtma
3	Ishlar ro'yxati, xizmatlar va ularning hajmi (soni)	1-ilovaga muvofiq
4	Muayyan manzilni ko'rsatgan holda ishlarni bajarish va xizmatlar ko'rsatish joyi	1-ilovaga muvofiq
5	Ishlarni bajarish va xizmatlar ko'rsatish muddati	Shartnoma tuzilgandan so'ng 10 kun muddatida
6	Ish xavfsizligiga qo'yiladigan talablar	O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qonunchilik va meyoriy talablarga muvofiq.
7	Ishni bajarish uchun texnik talablar	O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan qonunchilik va meyoriy talablarga muvofiq.
8	Ish natijalarini topshirish va qabul qilish tartibi	Ishlar va xizmatlar natijalari xisobot va boshqa turdagi meyoriy xujjat ko'rinishida, qog'oz va elektron shaklda taqdim etiladi
9	Ishlar va xizmatlar sifati uchun kafolatlar hajmiga qo'yiladigan talablar	Kamida 3 yil
10	Ishlar va xizmatlar sifatini ta'minlash muddatini belgilashga qo'yiladigan talablar	-
11	Ishlar, xizmatlar uchun boshqa talablar va xizmatlar ko'rsatish shartlari	-
12	Ishtirokchiga qo'yiladigan qo'shimcha shartlar	1. O'zbekiston Respublikasining 2014-yil 6-mayda qabul qilingan "Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to'g'risida"gi 370-sonli Qonunining 75-moddasiga muvofiq mol-mulkning bozor qiymatini belgilashni tashkil etish Kuzatuv kengashi vakolat doirasiga kiradi. Shunga muvofiq g'olib Kuzatuv kengashi qarori bilan aniqlanadi. 2. Affillanganlik haqida xat (<i>xat namunasi taqdim etiladi</i>).

"Ikkilamchiqorametallar" departamenti direktori

G. Sadiyev

№ t/r	Filial nomi	Uchastka nomi	Uchastka manzili
1	"Toshkent IQM"	Ахангаран	Ташкентская обл. г. Ахангаран ул. Холмухамедова
2	"Samarqand IQM"	Каттакурган	Самаркандская обл. Нарпайский район
3	"Namangan IQM"	Пап	Наманганская обл. Папский район, поселок Халкобод, ул. Дуслик 50
		Учкурган	Наманганская обл. Учкурганский район, г. Учкурган, ул. Лутфий-3
4	"Jizzax IQM"	Дуслик	Джиззакская обл. городок Дусликский, ул. Холхужаев
5	"Andijon IQM"	Жалакудук	Андижанская обл. Жалакудукский район
		Шахрихан	Андижанская обл. Шахриханский район, Абдусамат МФЙ, ул. Тошкент
6	"Qashqadaryo IQM"	Китаб	Кашкадарьинская обл. Китабский район, Турон МФЙ, ул. Нугаев
		Гузар	Кашкадарьинская обл. Гузарский район, махалля "Буюк карвон"
		Мубарек	Кашкадарьинская обл. г. Мубарек, Восточная промзона
7	"Surxondaryo IQM"	Музрабад	Сурхандарьинская обл. Музрабадский р-н, поселок Гагарин
		Сариасия	Сурхандарьинская обл. Сариасийский р-н, мавзе МСО
8	"Buxoro IQM"	Каракуль	Бухарская обл. Каракульский район, ул. Бухоро 3
		Караулбазар	Бухарская обл. Караулбазарский район, ул. С.Рахимова
9	"Xorazm IQM"	Шават	Хорезмская обл. Шаватский район, ул. Заводчилар
10	"Navoiy IQM"	Зарафшан	Навоийская обл., г. Зарафшан, Промзона, возле УПТК ЗУС
11	«Qoraqalpoqiston» IQM"	Элликкала	Элликкалинский район, Сарабийский поселок, Думанкала МФЙ
ВСЕГО			17